Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

SEXTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2023.                ANO: V               EDIÇÃO:  33º

PORTARIA Nº 096 DE 09
DE MARÇO DE 2023

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Retificar a Portaria nº
92/2023 que passa a ter a
seguinte redação:

Exonerar o Srº. Sebastião
Teixeira da Cruz do cargo
comissionado de Assessor
Parlamentar do Gabinete
do Vereador Raimundo
Alberto de Souza, com
efeito a partir de
01/03/2023.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
09 de março de 2023.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 097 DE 09
DE MARÇO DE 2023

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,

no uso de suas atribuições
legais,
RESOLVE

Retificar a Portaria nº
93/2023 que passa a ter a
seguinte redação:

Nomear o Srº. Rodrigo
Queiroz Marinho para
exercer o cargo
comissionado de Assessor
Parlamentar no Gabinete
do Vereador Raimundo
Alberto de Souza, com
efeito a partir de
01/03/2023.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
09 de março de 2023.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 098 DE 09
DE MARÇO DE 2023

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Exonerar o Srº. Caio
Mateus de Paula Miranda
do cargo comissionado de
Assessor Parlamentar do
Gabinete do Vereador
Júlio Cesar dos Santos
Coutinho, com efeito a
partir de 01/03/2023.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
09 de março de 2023.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

PORTARIA Nº 099 DE 09
DE MARÇO DE 2023

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Nomear o Srº. Charle de
Souza Quintanilha para
exercer o cargo
comissionado de Assessor
Parlamentar no Gabinete
do Vereador Júlio Cesar
dos Santos Coutinho, com
efeito a partir de
01/03/2023.

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

SEXTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2023.                ANO: V               EDIÇÃO:  33º

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
09 de março de 2023.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

		2023-03-10T16:56:52-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2